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D, GB, F, NL,  Deutsch, Englisch,
I, DK, ES Französisch, Niederländisch,
 Italienisch, Dänisch, Spanisch

  Warenzeichen für Produkte, 
deren Rohstoff Holz aus vorbildlich 
bewirtschafteten Wäldern und 
verantwortungsvollen Quellen stammt.
Achten Sie auf FSC®-zertifizierte Produkte.

50029686 Taschenkalender A7 m. Motiv Motive sortiert 

Taschenkalender im Format A7, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, 
einsprachig deutsch, umfangreicher redaktioneller Teil, Innendruck anthrazit/bordeaux, broschierter 
Einband glanzfolienkaschiert, 2 Motive sortiert

50029679 Taschenkalender A7 Colori farbig sortiert 

Taschenkalender im Format A7, 168 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, Innendruck anthrazit, gummierter Softcover-Einband mit Prägung, 
2 Farben sortiert

50029662 Taschenkalender A7 Classic farbig sortiert 

Taschenkalender im Format A7, 168 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, Innendruck anthrazit, Softcover-Einband, 3 Farben sortiert

50029655 Taschenkalender A7 Metallic farbig sortiert  

Taschenkalender im Format A7, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, umfangreicher redaktioneller Teil, Innendruck anthrazit/bordeaux, 
Folieneinband Metallic, 4 Farben sortiert

50029648 Taschenkalender A7 Folie farbig sortiert 

Taschenkalender im Format A7, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, umfangreicher redaktioneller Teil, Innendruck anthrazit/bordeaux, 
Folieneinband, 5 Farben sortiert
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 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 10 ST 100 ST ST 2,79

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 10 ST 100 ST ST 2,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 4 ST 100 ST ST 4,79

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 4 ST 100 ST ST 4,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 6 ST 48 ST ST 3,29
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Taschenkalender und -planer

50029747 Taschenplaner Ersatzeinlage mit Register

Ersatzeinlage für Taschenplaner, Format Slimline, 32 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Monat auf 
2 Seiten, einsprachig deutsch, Innendruck anthrazit, Monatsregisterstanzung

50029730 Taschenplaner Ersatzeinlage

Ersatzeinlage für Taschenplaner, Format Slimline, Faltkalender, FSC Mix, 1 Monat auf 2 Seiten, 
einsprachig deutsch, Innendruck anthrazit

50029723 Taschenplaner Metallic farbig sortiert

Taschenplaner im Format Slimline, 32 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Monat auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, Innendruck anthrazit, Monatsregisterstanzung, Folieneinband Metallic, 
separates Adressenheft, 4 Farben sortiert

50029716 Taschenplaner Folie farbig sortiert

Taschenplaner im Format Slimline, Faltkalender, FSC Mix, 1 Monat auf 2 Seiten, einsprachig deutsch, 
Innendruck anthrazit, Folieneinband, separates Adressenheft, 5 Farben sortiert

50029709 Taschenplaner Schaumfolie farbig sortiert

Taschenplaner im Format Slimline, 128 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, 
Querformat, einsprachig deutsch, Innendruck anthrazit/bordeaux, Softfolieneinband, separates 
Adressenheft, 2 Farben sortiert

50029693 Taschenkalender A6 Folie farbig sortiert

Taschenkalender im Format A6, 176 Seiten plus 32 Notizseiten mit Mikroperforation, FSC Mix, 
Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig deutsch, umfangreicher redaktioneller Teil, 
Innendruck anthrazit/bordeaux, Eckperforation, Folieneinband, 5 Farben sortiert

50029778 Slimtimer Lady farbig sortiert

Buchkalender im Format Slimline, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, 
einsprachig deutsch, Leseband, Eckperforation, Gummibandverschluss, Innendruck anthrazit, 
softer Kunstleder-Einband mit Motivprägung, 3 Farben sortiert

50029761 Slimtimer Emotion Motive sortiert

Buchkalender im Format Slimline, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, 
einsprachig deutsch, Eckperforation, Leseband, Innendruck anthrazit, Hardcover-Einband 
glanzfolienkaschiert, 4 Motive sortiert

50029754 Slimtimer Nature farbig sortiert

Buchkalender im Format Slimline, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, 
einsprachig deutsch, Eckperforation, Leseband, Innendruck anthrazit, Hardcover-Einband, 
3 Farben sortiert

50029785 Minitimer A6 Rainbow Motive sortiert

Buchkalender im Format A6, 368 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Tag = 1 Seite, Sa/So = 1 Seite, 
einsprachig deutsch, Monatstaben, Eckperforation, umfangreicher redaktioneller Teil, Innendruck 
anthrazit, Hardcover-Einband mattfolienkaschiert mit partieller Lackierung, 2 Motive sortiert

50029792 Minitimer A6 Graphic Motive sortiert

Buchkalender im Format A6, 368 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Tag = 1 Seite, Sa/So = 1 Seite, 
einsprachig deutsch, Monatstaben, Eckperforation, umfangreicher redaktioneller Teil, Innendruck 
anthrazit, Hardcover-Einband mattfolienkaschiert mit partieller Lackierung, 2 Motive sortiert

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 10 ST 120 ST ST 2,79

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 10 ST 120 ST ST 2,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 10 ST 400 ST ST 1,79

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 10 ST 400 ST ST 1,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 48 ST ST 6,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 4 ST 48 ST ST 5,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 48 ST ST 8,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 2 ST 72 ST ST 6,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 2 ST 72 ST ST 6,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 10 ST 80 ST ST 5,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 4 ST 80 ST ST 5,49

PARTIELLER 
UV-LACK

PARTIELLER 
UV-LACK
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50029822 Minitimer A6 Artline Motive sortiert

Buchkalender im Format A6, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, Eckperforation, Innendruck anthrazit, wattierter Hardcover-Einband mattfolienkaschiert mit 
partieller Lackierung, 3 Motive sortiert

50029846 Minitimer A6 Flex Motive sortiert

Kalender im Format A6, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, Innendruck anthrazit, zusätzliches Notizheft, 20 Blatt punktiert, PP-Wechselcover, 
Gummibandverschluss, 3 Motive sortiert

50029808 Minitimer A6 Classic farbig sortiert 

Buchkalender im Format A6, 368 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Tag = 1 Seite, Sa/So = 1 Seite, 
einsprachig deutsch, Monatstaben, Eckperforation, umfangreicher redaktioneller Teil, Innendruck 
anthrazit, Softcover-Einband, verschiedene Covermaterialien aus Kunststoff, 2 Farben sortiert

50029815 Minitimer A6 Colori farbig sortiert

Buchkalender im Format A6, 368 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Tag = 1 Seite, Sa/So = 1 Seite, 
einsprachig deutsch, Monatstaben, Eckperforation, umfangreicher redaktioneller Teil, Innendruck 
anthrazit, gummierter Softcover-Einband mit Prägung, 2 Farben sortiert

50029860 Ersatzkalendarium A6 Flex

Ersatzkalendarium für Minitimer A6 Flex, Format A6, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 
2 Seiten, einsprachig deutsch, umfangreicher redaktioneller Teil, Notizseiten, Innendruck anthrazit

50029877 Timer A5 Rainbow Motive sortiert

Buchkalender im Format A5, 352 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Tag = 1 Seite, Sa/So = 1 Seite, 
einsprachig deutsch, Monatstaben, Eckperforation, Leseband, umfangreicher redaktioneller Teil, 
Innendruck anthrazit, wattierter Hardcover-Einband glanzfolienkaschiert, 3 Motive sortiert

50029884 Timer A5 Wall farbig sortiert

Buchkalender im Format A5, 352 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Tag = 1 Seite, Sa/So = 1 Seite, 
einsprachig deutsch, Monatstaben, Eckperforation, Leseband, umfangreicher redaktioneller Teil, 
Innendruck anthrazit, wattierter Hardcover-Einband, mit softem Kunstleder bezogen, 3 Farben sortiert

50029839 Minitimer A6 Magnet Motive sortiert

Buchkalender im Format A6, 160 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, Eckperforation, Leseband, doppelwandige Einstecktasche, Innendruck anthrazit, 
Hardcover-Einband glanzfolienkaschiert mit Reliefprägung, Magnetklappenverschluss, 
3 Motive sortiert

50029853 Minitimer A6 Flex Leinen farbig sortiert

Kalender im Format A6, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, Innendruck anthrazit, Wechselcover mit Leinenprägung, Gummibandverschluss, 
2 Farben sortiert

50029891 Timer A5 Ladylike Motive sortiert

Buchkalender im Format A5, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, Eckperforation, Leseband, Innendruck anthrazit, wattierter Hardcover-Einband 
glanzfolienkaschiert, 2 Motive Ladylike sortiert

50029907 Timer A5 YourStyle Motive sortiert

Buchkalender im Format A5, 160 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche = rechte Seite, einsprachig 
deutsch, linke Seite = Lineatur dotted, Innendruck mit dezentem Muster grau, mit diversen Sonder-
seiten (To-Do‘s, Urlaubsplaner etc.), Kartoneinband broschiert mit abgerundeten Ecken, Mattfolien-
kaschierung mit partiellem Lack, 2 Motive sortiert

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 4 ST 32 ST ST 7,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 2 ST 72 ST ST 7,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 60 ST ST 8,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 36 ST ST 7,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 36 ST ST 9,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 4 ST 48 ST ST 7,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 96 ST ST 6,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 36 ST ST 8,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 36 ST ST 7,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 80 ST ST 3,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 4 ST 48 ST ST 8,49

PARTIELLER 
UV-LACK

PARTIELLER 
UV-LACK

RELIEF-
PRÄGUNG
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50029938 Timer A5 Flex Leinen farbig sortiert

Kalender im Format A5, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig deutsch, 
Innendruck anthrazit, Wechselcover mit Leinenprägung, Gummibandverschluss, 2 Farben sortiert

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 18 ST ST 8,99

50029921 Timer A5 Flex Motive sortiert

Kalender im Format A5, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, Innendruck anthrazit, zusätzliches Notizheft, 20 Blatt punktiert, PP-Wechselcover, Gummi-
bandverschluss, 3 Motive sortiert

50029952 Wochenkalender Sidney blau

Buchkalender im Zwischenformat A5/A4, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche = 2 Seiten, 
einsprachig deutsch, Eckperforation, Leseband, umfangreicher redaktioneller Teil, Innendruck 
anthrazit/bordeaux, wattierter Hardcover-Einband aus Kunststoff, Farbe blau

50030002 Spiralkalender Protect Motive sortiert

Spiralkalender im Format Slimline, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, 
einsprachig deutsch, Eckperforation, Innendruck anthrazit/bordeaux, PP-Cover, Gummibandverschluss, 
mit Spiralbindung, 2 Motive sortiert

50029990 Spiralkalender A5 Nature farbig sortiert

Spiralkalender im Format A5, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, Innendruck anthrazit/bordeaux, Hardcover-Kartoneinband in Sackleinenoptik mit 
Spiralbindung, 2 Farben sortiert

50029983 Cheftimer A5 schwarz

Buchkalender im Format A5, 352 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Tag = 1 Seite, Sa/So = 1 Seite, 
einsprachig deutsch, Monatstaben, Eckperforation, Leseband, umfangreicher redaktioneller Teil, 
Innendruck anthrazit, wattierter Hardcover-Einband aus Kunststoff, Farbe schwarz

50029976 Cheftimer A5 blau

Buchkalender im Format A5, 352 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Tag = 1 Seite, Sa/So = 1 Seite, 
einsprachig deutsch, Monatstaben, Eckperforation, Leseband, umfangreicher redaktioneller Teil, 
Innendruck anthrazit, wattierter Hardcover-Einband aus Kunststoff, Farbe blau

50029969 Wochenkalender Sidney schwarz

Buchkalender im Zwischenformat A5/A4, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche = 2 Seiten, 
einsprachig deutsch, Eckperforation, Leseband, umfangreicher redaktioneller Teil, Innendruck 
anthrazit/bordeaux, wattierter Hardcover-Einband aus Kunststoff, Farbe schwarz

50029945 Ersatzkalendarium A5 Flex

Ersatzkalendarium für Timer A5 Flex, Format A5, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 
2 Seiten, einsprachig deutsch, umfangreicher redaktioneller Teil, Notizseiten, Innendruck anthrazit

50030019 Spiralkalender Folie schwarz

Spiralkalender im Format Slimline, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, 
einsprachig deutsch, Eckperforation, Innendruck anthrazit/bordeaux, folienkaschiertes Hardcover mit 
Spiralbindung, Farbe schwarz

50029914 Timer A5 Magnet Motive sortiert

Buchkalender im Format A5, 160 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig deutsch, 
Eckperforation, Leseband, doppelwandige Einstecktasche, Innendruck anthrazit, Hardcover-Einband 
glanzfolienkaschiert mit Reliefprägung, Magnetklappenverschluss, 3 Motive sortiert

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 18 ST ST 9,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 40 ST ST 6,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 40 ST ST 4,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 36 ST ST 9,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 40 ST ST 6,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 20 ST ST 3,29

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 20 ST ST 3,29

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 2 ST 20 ST ST 7,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 2 ST 100 ST ST 7,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 50 ST ST 7,49

RELIEF-
PRÄGUNG
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Schreibtischkalender Abreißkalender / Tear-off calendarsSchreibtischkalender 

50030026 Schreibtischkalender Mini Protect farbig sortiert

Schreibtischquerkalender im Miniformat, 128 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, 
Querformat, einsprachig deutsch, Eckperforation, Innendruck anthrazit/bordeaux, PP-Cover mit 
Ausstanzung, Spiralbindung, 3 Farben transluzent sortiert

50030033 Schreibtischkalender Mini Nature farbig sortiert

Schreibtischquerkalender im Miniformat, 128 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, 
Querformat, einsprachig deutsch, Innendruck anthrazit/bordeaux, Hardcover mit Bezug in Leinenoptik, 
Spiralbindung, 2 Farben sortiert

50030040 Schreibtischkalender Compact

Schreibtischquerkalender im Format 30 x 10 cm, 64 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 1 
Seite, Querformat, einsprachig deutsch, Innendruck anthrazit, Kartonumschlag glanzfolienkaschiert, 
Spiralbindung. Farbe blau

50030057 Schreibtischkalender Folie farbig sortiert

Schreibtischquerkalender im Format 30,7 x 10,5 cm, 128 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche 
auf 2 Seiten, Querformat, einsprachig deutsch, Monatstaben, Innendruck anthrazit/bordeaux, 
PP-Umschlag, Spiralbindung, 3 Farben sortiert

50030064 Schreibtischkalender Colour farbig sortiert

Schreibtischquerkalender im Format 30,7 x 10,5 cm, 128 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche 
auf 2 Seiten, Querformat, einsprachig deutsch, Monatstaben, Innendruck anthrazit/bordeaux, 
Kartonumschlag, Spiralbindung, 2 Farben sortiert

50030071 Schreibtischkalender transluzent farbig sortiert

Schreibtischquerkalender im Format 30,7 x 10,5 cm, 128 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche 
auf 2 Seiten, Querformat, einsprachig deutsch, Monatstaben mit Registerschnitt, Innendruck 
anthrazit/bordeaux, PP-Umschlag, Spiralbindung, 3 Farben transluzent sortiert

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 5 ST 100 ST ST 4,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 45 ST ST 4,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 54 ST ST 6,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 2 ST 100 ST ST 5,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 100 ST ST 2,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 5 ST 45 ST ST 6,49
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Abreißkalender Abreißkalender / Tear-off calendarsSonstige Kalender

50030675 Abreißkalender Gr.1 40 x 60 mm

Tages-Abreißkalender im Format 40 x 60 mm, einsprachig deutsch, inklusive Sudoku, Witze, Tipps, 
Sprüche, Gedenktage, Rezepte, FSC Mix

50030088 Abreißkalender Gr.3 55 x 80 mm

Tages-Abreißkalender im Format 55 x 80 mm, einsprachig deutsch, inklusive Sudoku, Witze, Tipps, 
Sprüche, Gedenktage, Rezepte, FSC Mix

50030095 Abreißkalender Gr.4 65 x 100 mm

Tages-Abreißkalender im Format 65 x 100 mm, einsprachig deutsch, inklusive Sudoku, Witze, Tipps, 
Sprüche, Gedenktage, Rezepte, FSC Mix

50030101 Abreißkalender Gr.5 81 x 106 mm

Tages-Abreißkalender im Format 81 x 106 mm, einsprachig deutsch, inklusive Sudoku, Witze, Tipps, 
Sprüche, Gedenktage, Rezepte, FSC Mix

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 5 ST 300 ST ST 2,29

50030118 3-Monats-Tischdata farbig sortiert

Tischaufstellkalender, 2-Jahres-Kalendarium beidseitig schwarz/rot bedruckt, 24 Seiten, einsprachig 
deutsch, 3-Monats-Übersicht, Kunststoffrahmen 12 x 16 cm, Tagesanzeiger, 2 Farben sortiert

50030163 Wandplaner

Plakat im Format 86 x 61 cm, 1 Seite = 13 Monate, einsprachig deutsch, Druck schwarz/blau, 
FSC Mix

50030125 Tafelkalender A5

Tafelkalender im Format A5, jeweils 6 Monate im Überblick (Vorder- und Rückseite), einsprachig 
deutsch, inkl. Schulferien, Druck rot/schwarz, FSC Mix

50030132 Tafelkalender A4

Tafelkalender im Format A4, jeweils 6 Monate im Überblick (Vorder- und Rückseite), einsprachig 
deutsch, inkl. Schulferien, Druck rot/schwarz, FSC Mix

50030170 Wandplaner abwischbar

Plakat im Format 84 x 60 cm, 1 Seite = 12 Monate, einsprachig deutsch, inkl. Schulferien, 
beschreibbar mit non-permanentem Marker, trocken abwischbar, Druck 4-farbig, FSC Mix

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 120 ST ST 5,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 25 ST 2000 ST ST 0,79

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 25 ST 1000 ST ST 0,89

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 32 ST ST 3,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 32 ST ST 5,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 5 ST 160 ST ST 2,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 4 ST 100 ST ST 3,29

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 72 ST ST 4,49
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Wandkalender  Wandkalender

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 100 ST ST 5,95

50030200 Streifenplaner 11,3 x 49,5 cm

Streifenkalender im Format 11,3 x 49,5 cm, Spiralbindung, einsprachig deutsch

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 100 ST ST 5,95

50030682 Streifenkalender Kaffee

Streifenkalender im Format 11,3 x 49,5 cm, Spiralbindung, mit leckeren Rezepten, einsprachig 
deutsch, FSC Mix

50030149 3-Monats-Wandkalender

Wandkalender mit 3-Monats-Übersicht im Gesamtformat 33 x 69,5 cm, 4-sprachig D, GB, F, ES, 
inkl. Schulferien D, Druck rot/schwarz, Tagesanzeiger

50030156 4-Monats-Wandkalender

Wandkalender mit 4-Monats-Übersicht im Gesamtformat 33 x 90 cm, 4-sprachig D, GB, F, ES, inkl. 
Schulferien D, Druck rot/schwarz, Tagesanzeiger

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 5 ST 45 ST ST 6,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 5 ST 45 ST ST 7,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 100 ST ST 4,95

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 50 ST ST 8,95

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 50 ST ST 8,95

50030194 Familienplaner Cartoon

Familienplaner im Format 21 x 45 cm, Spiralbindung, einsprachig deutsch, FSC Mix

50030217 Foto- und Bastelkalender A4

Foto-Bastelkalender im Format 21 x 29,7 cm, Spiralbindung, Karton beidseitig verwendbar, eine 
Seite schwarz/eine Seite weiß, für Fotos bis Größe 13 x 18 cm, 4-sprachig D, GB, F, I, FSC Mix

50030187 Familienplaner Seeblick

Familienplaner im Format 21 x 45 cm, Spiralbindung, einsprachig deutsch, FSC Mix

herlitz_Kalender_2021_RZ.indd   14-15herlitz_Kalender_2021_RZ.indd   14-15 06.02.20   09:3206.02.20   09:32



Sonstige Kalender

16 | Kalender 2021 www.herlitz.eu www.herlitz.eu Kalender 2021 | 17

 Termin- / Bildwandkalender ¼ Display 2021  Termin- / Bildwandkalender ¼ Display 2021
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Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge A •B EAN

50030194 Familienplaner Cartoon 3 • 2 4251732300814

50030682 Streifenkalender Kaffee 11,3 x 49,5 cm 3 • 2 4251732300999

50030200 Streifenplaner 11,3 x 49,5 cm 3 • 2 4251732301088

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge A •B EAN
50029914 Timer A5 Magnet Motive sortiert 3 • 2 4008110591773

50029938 Timer A5 Flex Leinen farbig sortiert 3 • 2 4008110591872

50029921 Timer A5 Flex Motive sortiert 3 • 2 4008110591780

50029907 Timer A5 YourStyle Motive sortiert 4 • 2 4008110591766

50029839 Minitimer A6 Magnet Motive sortiert 3 • 2 4008110591490

50029853 Minitimer A6 Flex Leinen farbig sortiert 3 • 2 4008110591612

50029846 Minitimer A6 Flex Motive sortiert 3 • 2 4008110591605

50029822 Minitimer A6 Artline Motive sortiert 3 • 2 4008110591483

50030002 Spiralkalender Protect Motive sortiert 4 • 2 4008110592008

50029754 Slimtimer Nature farbig sortiert 3 • 2 4008110591315

50029778 Slimtimer Lady farbig sortiert 3 • 2 4008110591339

50029761 Slimtimer Emotion Motive sortiert 4 • 2 4008110591322

50030026 Schreibtischkalender Mini Protect farbig sortiert 5 • 4 4008110592022

50029723 Taschenplaner Metallic farbig sortiert 8 • 6 4008110591186

50029747 Taschenplaner Ersatzeinlage mit Register 4 • 4 4008110591308

50029648 Taschenkalender Folie A7 farbig sortiert 5 • 4 4008110591001

50029686 Taschenkalender A7 m. Motiv Motive sortiert 6 • 6 4008110591049

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge A •B EAN
50030040 Schreibtischkalender Compact 10 • 6 4008110592121

50030064 Schreibtischkalender Colour farbig sortiert 9 • 5 4008110592145

50029976 Cheftimer A5 blau 8 • 6 4008110591919

50029983 Cheftimer A5 schwarz 12 • 10 4008110591988

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge A •B EAN
50030187 Familienplaner Seeblick 3 • 2 4251732300807

50030217 Foto- und Bastelkalender A4 5 • 3 4251732302405

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge A •B EAN
50030132 Tafelkalender A4 25 • / 4008110592404

50030675 Abreißkalender Gr.1 40 x 60 mm 4 • 4 4008110593098

50030088 Abreißkalender Gr.3 55 x 80 mm 5 • 5 4008110592251

50030095 Abreißkalender Gr.4 65 x 100 mm 5 • 5 4008110592268

50029952 Wochenkalender Sidney blau 3 • 3 4008110591896

50029969 Wochenkalender Sidney schwarz 3 • 3 4008110591902

50029785 Minitimer A6 Rainbow Motive sortiert 4 • 3 4008110591346

50029792 Minitimer A6 Graphic Motive sortiert 4 • 3 4008110591452

50029877 Timer A5 Rainbow Motive sortiert 3 • 3 4008110591636

50029891 Timer A5 Ladylike Motive sortiert 4 • 3 4008110591759

A Termin- / Bildwandkalender 
¼ Display 2021

Aktionszeitraum:  KW 32/2020 – KW 4/2021
Displayart:  ¼ Regalsystem offen
Maße: (L x B) 60 x 40 cm
Bestellnummer:  50031221
EAN: 4008110594019

B Termin- / Bildwandkalender 
¼ Display 2021
Reduzierte Artikelanzahl 
(ohne Abbildung)

Aktionszeitraum:  KW 32/2020 – KW 4/2021
Displayart:  ¼ Regalsystem offen
Maße: (L x B) 60 x 40 cm
Bestellnummer:  50031214
EAN: 4008110594002
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 Terminkalender ¼ Display 2021  Terminkalender ¼ Display 2021 

1

2

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge EAN

50029914 Timer A5 Magnet Motive sortiert 3 4008110591773

50029938 Timer A5 Flex Leinen farbig sortiert 3 4008110591872

50029921 Timer A5 Flex Motive sortiert 3 4008110591780

50029907 Timer A5 YourStyle 4 4008110591766

50029839 Minitimer A6 Magnet Motive sortiert 3 4008110591490

50029853 Minitimer A6 Flex Leinen farbig sortiert 3 4008110591612

50029846 Minitimer A6 Flex Motive sortiert 3 4008110591605

50029822 Minitimer A6 Artline Motive sortiert 3 4008110591483

50029754 Slimtimer Nature farbig sortiert 3 4008110591315

50029778 Slimtimer Lady farbig sortiert 3 4008110591339

50029761 Slimtimer Emotion Motive sortiert 4 4008110591322

50029686 Taschenkalender A7 m. Motiv Motive sortiert 6 4008110591049

50029785 Minitimer A6 Rainbow Motive sortiert 4 4008110591346

50029792 Minitimer A6 Graphic Motive sortiert 4 4008110591452

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge EAN

50030019 Spiralkalender Folie 3 4008110592015

50030002 Spiralkalender Protect Motive sortiert 4 4008110592008

50030033 Schreibtischkalender Mini Nature farbig sortiert 2 4008110592114

50030026 Schreibtischkalender Mini Protect farbig sortiert 5 4008110592022

50029808 Minitimer A6 Classic farbig sortiert 2 4008110591469

50029815 Minitimer A6 Colori farbig sortiert 2 4008110591476

50029662 Taschenkalender A7 Classic farbig sortiert 4 4008110591025

50029679 Taschenkalender A7 Colori farbig sortiert 4 4008110591032

50029716 Taschenplaner Folie farbig sortiert 8 4008110591179

50029723 Taschenplaner Metallic farbig sortiert 8 4008110591186

50029648 Taschenkalender Folie A7 farbig sortiert 5 4008110591001

50029655 Taschenkalender Metallic A7 farbig sortiert 5 4008110591018

50029693 Taschenkalender Folie A6 farbig sortiert 4 4008110591155

50029709 Taschenplaner Schaumfolie farbig sortiert 4 4008110591162

50029730 Taschenplaner Ersatzeinlage 5 4008110591193

50029747 Taschenplaner Ersatzeinlage mit Register 5 4008110591308

Terminkalender ¼ Display 2021

Aktionszeitraum:  KW 32/2020 – KW 4/2021
Displayart:  ¼ Regalsystem offen
Maße: (L x B) 60 x 40 cm
Bestellnummer:  50031245
EAN: 4008110594033

1

2
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4

5
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Terminkalender ¼ Display reduziert 2021

3

4

55Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge EAN

50030040 Schreibtischkalender Compact 10 4008110592121

50030064 Schreibtischkalender Colour farbig sortiert 9 4008110592145

50029976 Cheftimer A5 blau 8 4008110591919

50029983 Cheftimer A5 schwarz 12 4008110591988

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge EAN

50029952 Wochenkalender Sidney blau 3 4008110591896

50029969 Wochenkalender Sidney schwarz 3 4008110591902

50029891 Timer A5 Ladylike Motive sortiert 4 4008110591759

50029877 Timer A5 Rainbow Motive sortiert 3 4008110591636

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge EAN

50029990 Spiralkalender A5 Nature farbig sortiert 4 4008110591995

50029884 Timer A5 Wall farbig sortiert 3 4008110591643

50030071 Schreibtischkalender transluzent farbig sortiert 6 4008110592152

50030057 Schreibtischkalender Folie farbig sortiert 5 4008110592138

50030675 Abreißkalender Gr.1 40 x 60 mm 5 4008110593098

50030088 Abreißkalender Gr.3 55 x 80 mm 10 4008110592251

50030095 Abreißkalender Gr.4 65 x 100 mm 8 4008110592268

50030132 Tafelkalender A4 25 4008110592404

Terminkalender ¼ Display 2021 
Reduzierte Artikelanzahl (ohne Abbildung)

Aktionszeitraum:  KW 32/2020 – KW 4/2021 
Displayart:  ¼ Regalsystem offen 
Maße: (L x B) 60 x 40 cm 
Bestellnummer:  50031238 
EAN: 4008110594026

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge EAN

50029914 Timer A5 Magnet Motive sortiert 3 4008110591773

50029938 Timer A5 Flex Leinen farbig sortiert 3 4008110591872

50029921 Timer A5 Flex Motive sortiert 3 4008110591780

50029907 Timer A5 YourStyle Motive sortiert 4 4008110591766

50029839 Minitimer A6 Magnet Motive sortiert 3 4008110591490

50029853 Minitimer A6 Flex Leinen farbig sortiert 3 4008110591612

50029846 Minitimer A6 Flex Motive sortiert 3 4008110591605

50029822 Minitimer A6 Artline Motive sortiert 3 4008110591483

50030002 Spiralkalender Protect Motive sortiert 4 4008110592008

50029754 Slimtimer Nature farbig sortiert 3 4008110591315

50029778 Slimtimer Lady farbig sortiert 3 4008110591339

50029761 Slimtimer Emotion Motive sortiert 4 4008110591322

50029808 Minitimer A6 Classic farbig sortiert 2 4008110591469

50029815 Minitimer A6 Colori farbig sortiert 2 4008110591476

50029785 Minitimer A6 Rainbow Motive sortiert 2 4008110591346

50029792 Minitimer A6 Graphic Motive sortiert 2 4008110591452
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Terminkalender ¼ Display reduziert 2021 Notizen

2Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge EAN

50030019 Spiralkalender Folie 2 4008110592015

50030033 Schreibtischkalender Mini Nature farbig sortiert 2 4008110592114

50030026 Schreibtischkalender Mini Protect farbig sortiert 5 4008110592022

50029662 Taschenkalender A7 Classic farbig sortiert 2 4008110591025

50029679 Taschenkalender A7 Colori farbig sortiert 2 4008110591032

50029686 Taschenkalender A7 m. Motiv Motive sortiert 6 4008110591049

50029693 Taschenkalender Folie A6 farbig sortiert 3 4008110591155

50029648 Taschenkalender Folie A7 farbig sortiert 5 4008110591001

50029655 Taschenkalender Metallic A7 farbig sortiert 5 4008110591018

50029730 Taschenplaner Ersatzeinlage 5 4008110591193

50029747 Taschenplaner Ersatzeinlage mit Register 5 4008110591308

50029716 Taschenplaner Folie farbig sortiert 5 4008110591179

50029723 Taschenplaner Metallic farbig sortiert 5 4008110591186

3

4

5

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge EAN

50029884 Timer A5 Wall farbig sortiert 3 4008110591643

50029891 Timer A5 Ladylike Motive sortiert 4 4008110591759

50029877 Timer A5 Rainbow Motive sortiert 3 4008110591636

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge EAN

50029990 Spiralkalender A5 Nature farbig sortiert 4 4008110591995

50029952 Wochenkalender Sidney blau 3 4008110591896

50029969 Wochenkalender Sidney schwarz 3 4008110591902

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge EAN

50030040 Schreibtischkalender Compact 10 4008110592121

50030064 Schreibtischkalender Colour farbig sortiert 9 4008110592145

50029976 Cheftimer A5 blau 6 4008110591919

50029983 Cheftimer A5 schwarz 8 4008110591988
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